

# ÅRSREDOVISNING

för

## Engagement Factory AB

Org.nr. 559107-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Engagement Factory AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM

2022-06-30

Jon Caelers

# ÅRSREDOVISNING

för

## Engagement Factory AB

Org.nr. 559107-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bolaget ska bedriva konsulttjänster inom digital marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 698 313	4 674 954	5 836 693	5 284 593
Resultat efter finansiella poster	1 111 837	620 513	-1 047 993	139 223
Soliditet (%)	19,56	0,77	-12,54	3,80
Balansomslutning	5 000 987	3 236 545	6 538 982	5 983 964

Definitioner av nyckeltal, se noter

Resultatet har ökat som en följd av minskade kostnader pga Coronapandemins framfart.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-645 513	620 513	-25 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		620 513	-620 513	0
Årets resultat			953 487	953 487
Belopp vid årets utgång	50 000	-25 000	953 487	928 487

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-25 000
Årets resultat	953 487
	<u>928 487</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	928 487
	<u>928 487</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Engagement Factory AB**

Org.nr. 559107-2771

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 698 313	4 674 954
Övriga rörelseintäkter		21 729	27 162
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 720 042</b>	<b>4 702 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 279 890	-1 663 360
Övriga externa kostnader		-509 747	-1 243 634
Personalkostnader	2	-1 794 654	-1 149 895
Övriga rörelsekostnader		-19 003	-21 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 603 294</b>	<b>-4 078 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 116 748</b>	<b>623 814</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 911	-3 301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 911</b>	<b>-3 301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 111 837</b>	<b>620 513</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 111 837</b>	<b>620 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 350	0
<b>Årets resultat</b>		<b>953 487</b>	<b>620 513</b>

2022071325632

**Engagement Factory AB**

Org.nr. 559107-2771

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2021-12-31

2020-12-31

2022071325655

1 372 571

0

19 280

386 525

1 778 376

80 250

224 754

113 118

0

418 1223 222 6112 818 4233 222 6112 818 423

5 000 987

3 236 545

5 000 987

3 236 545

50 00050 00050 00050 000

-25 000

-645 513

953 487620 513928 487-25 000

978 487

25 000

873 836

124 707

1 300 556

2 002 539

28 832

352 000

139 564

0

1 579 832

612 465

99 880119 8344 022 5003 211 545

5 000 987

3 236 545

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2021

2020

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

#### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Park Investments B.V, Org. nr 58890203, säte EINDHOVEN  
Minsta koncernredovisning upprättas av Park Investments B.V, Org. nr 58890203, säte EINDHOVEN

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

30/6-2022

Jos Caclers  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022

BDO Mälardalen AB

Josefine Johansson  
Auktoriserad revisor
